
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Claudio Monteverdi” - Cremona 

   www.conscremona.it |  istitutomonteverdi@pec.it | info@istitutomonteverdi.it 
   Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | C.F. – P.IVA 01447330190 

Cremona, 29/04/2024  

INDIZIONE DELLE OPERAZIONI DI VOTO PER L’ELEZIONE DELLA CONSULTA DEGLI STUDENTI 
DEL CONSERVATORIO “CLAUDIO MONTEVERDI” DI CREMONA 

1 MEMBRO AD INTEGRAZIONE DELLA COMPOSIZIONE PER IL PERIODO DI DURATA IN CARICA DELL’ORGANO 
_ TRIENNIO 2022/2023 – 2023/2024 – 2024/2025 _ 

IL DIRETTORE 

 Visto il Regolamento per le elezioni della Consulta degli Studenti prot. 1967/2022 come modificato dal
Consiglio di Amministrazione il 5 ottobre 2022 conformemente alla decisione del Consiglio Accademico del
30.09.2022;
 Visto Decreto di indizione delle elezioni per 1 membro ad integrazione prot. n. 336/2024
 Vista la nomina della Commissione elettorale prot. 499/2024;
 Visti i verbali della Commissione elettorale prot. 511/2024;

DECRETA 

Che il secondo turno per le elezioni si svolgerà in modalità telematica venerdì 3 maggio dalle 9:30 alle ore 17:00. 

Il presente decreto, con l’allegato Regolamento, viene affisso all’Albo dell’Istituto. 

         IL DIRETTORE 
Prof.ssa Anne Colette Ricciardi 

Omessa firma ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. del 12/02/1993, n.39 

mailto:istitutomonteverdi@pec.it
mailto:info@istitutomonteverdi.it

		2024-04-29T15:56:22+0200
	I.S.S.M. Claudio Monteverdi




